CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N." 1/111 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR SOLANGE DO CARMO MILANÊS, matricula nO 14.430
48, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o cargo em comissão de natureza especial - Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus. ( Resoluções nOs 125/97 e 143/97 e Portaria nO
181/98 - Processo nO 001-1863/99- CLDF).

2 - EXONERAR FABIO BRAZ DE QUEIROZ, matrícula nO 14.567-21, do
Cargo de natureza especial - Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Edimar Pireneus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, na
Liderança do PMDB. (Resoluções nOs 125/97 e 143/97 e Portaria nO 181/98 - Pfocesso nO 001
2529/00- Cl-DF).

Brasilia, () /

C:IDOCSElOPIMarloIATOS-MINUTASIMINUTA06.doc

ti de 2001.